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Föredragande: 
statsrådet Nordmark 

Ärende:  

1 
Förordning om ändring i förordningen 
(2017:462) om särskilda insatser för personer 
med funktionsnedsättning som medför nedsatt 
arbetsförmåga 
A2019/                                  /RS 
 

 

2 
Utfärdande av lag om ändring i lagen 
(1987:1245) om styrelserepresentation för de 
privatanställda 
(rskr. 2019/20:27) 
A2019/02066/RS 
 

 

3 
Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2019 
avseende Arbetsförmedlingen 
A2019/                             /A 
A2019/01800/A 
 

 

4 
Kommittédirektiv 
Kommuners medverkan i den statliga 
arbetsmarknadspolitiken 
A2019/                              /A 
A2019/00270/A 
A2019/00395/A 
A2019/00992/A 
A2019/01100/A 
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A2019/01951/A 
A2019/01280/A 
A2019/01385/A 
A2019/01592/A 
 

 


